泉师工〔2024〕31 号

泉师工〔2024〕33号

关于开展 2025 年迎新春送春联活动的通知

各二级工会、直属工会小组：

2025 年元旦、春节将至，为深入学习贯彻习近平文化思想，大

力弘扬中华优秀传统文化，落实学校“文化校园”相关部署要求，丰

富我校教职工文化生活，营造欢乐祥和的节日氛围，让广大教职工感

受学校的关怀和祝福，校工会、校党委宣传部、文学与传播学院将联

合开展 2025 年迎新春送春联活动，有关事项通知如下：

一、活动主题

师生共聚迎新春 笔墨传情送祝福

二、活动时间

2024年12月26日（星期四） 14:30-17:00

三、活动地点

陈祖昌礼堂一楼大厅

四、活动对象

全校教职工工会会员

五、举办单位

主办单位：校工会 校党委宣传部 文学与传播学院

支持单位：中国电信股份有限公司泉州分公司

泉州师范学院工会委员会文件

六、活动内容

本次活动将邀请书法名家名师以及我校书法专业师生一起现场

书写并赠送春联，进一步弘扬传统节日文化，传递新春祝福和美好愿

望。同时也为书法专业学生及书法爱好者搭建了一个与名家名师面对

面互动交流学习的平台，打造一个充满文化气息的校园文化环境，让

每一位参与者都能在活动中感受到中华文化的魅力，共同促进“文化

校园”的建设与发展。

校工会 校党委宣传部 文学与传播学院

2024年12月20日

泉州师范学院工会办公室 2024 年 12 月 20 日印发

	一、活动主题
	二、活动时间
	三、活动地点
	四、活动对象
	五、举办单位
	六、活动内容